

Dünya Horon Halkasında Buluştu



thi – Trabzon Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde '61 Ülke El Ele Hayde Horona' sloganıyla düzenlenen '2. Uluslararası Horon Festivali' dünyanın dört bir yanından gelen misafirleri horon halkasında buluşturdu.

'61 Ülke El Ele Hayde Horona' sloganıyla 31 Temmuz'a kadar devam edecek festivalin ilk gününde misafirler, Atatürk Alanı'nda kortej yürüyüşü için buluştu. 61 ülke temsilcisinin katıldığı kortej yürüyüşü boyunca halk oyunları ekipleri çeşitli gösteriler sundu. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu da misafirlerle birlikte horon oynadı. Kortej yürüyüşü, Meydan'dan başlayarak, Uzunsokak ve Maraş Caddesi istikametinden sahildeki otobüs peronlarında son buldu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen kortej yürüyüşü ve Ortahisar Millet Bahçesi'nde yapılan törene, AK Parti Trabzon Milletvekilleri Salih Cora ve Bahar Ayvazoğlu, İYİ Parti Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, MHP Trabzon İl Başkanı Bekir Sıtkı Tarım ile 61 ülkeden gelen misafirler ve vatandaşlar katıldı. Ortahisar Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen Uluslararası Horon Festivali töreninde ilk olarak katılımcı ülkeler ve ekipler tanıtıldı. Tanıtımın ardından ise ülkelerin Karma Gruplarının gösterileri ile festival devam etti.

BÜYÜK MUTLULUK DUYUYORUZ

Törende konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Trabzon'un bir kültür ve sanat şehri olduğunu belirterek, "Hindistan'dan Cezayir'e, Filistin'den Sırbistan'a, Polonya'dan Kosova'ya kadar dünyanın birçok bölgesinden aramızda bulunan sevgili konuklarımız ve çok değerli Trabzonlu hemşehrilerim, 2 Uluslararası Horon Festivalimize hoş geldiniz. Trabzon hepimizin malumu bir kültür ve sanat şehri. Bu sene turizm anlamında şehrimiz tarihinin en yoğun sezonlarından birini yaşıyor. Şehrimize çok sayıda yerli ve yabancı ziyaretçi akın etmiş durumda. Bundan Trabzon ve Trabzonlular olarak çok büyük bir mutluluk duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

DAHA YAŞANILABİLİR BİR ŞEHİR İÇİN GAYRETLE ÇALIŞIYORUZ

Sıkıcı şehirlerin gelişemeyeceğini her zaman dile getirdiğini vurgulayan Başkan Zorluoğlu, "0 nedenle bizler Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak bu şehri daha çekici, daha keyifli, daha yaşanabilir bir şehir hale getirmek için Sayın Vekillerimizle birlikte el birliğiyle, gayretle çalışıyoruz. Bu şehri daha keyifli bir şehir yapmanın en kestirme yolu, şehirdeki kültür ve sanat etkinliklerini, spor faaliyetlerini artırmaktan geçer. Bu çerçevede biz de Büyükşehir olarak şehrimizi kültür ve sanat etkinlikleriyle, konserlerle, müzikle, şiirle, edebiyatla donatmak için çok büyük bir gayret gösteriyoruz. Bu kültür sanat etkinliklerimizin çok önemlilerinden bir tanesine hep beraber start veriyoruz. 2.'sini düzenliyoruz. İnşallah şehrimizde uzun yıllar geleneksel festival haline geleceğine inanıyoruz. İnşallah 4 gün boyunca Trabzon'da birçok noktada çok eğlenceli zamanlar geçireceğiz. Horona da kemeçeye de doyacağız. Ama aynı zamanda yurt dışından aramızda bulunan gençlerle beraber kültürel bir dayanışma, kültürel kaynaşma da gerçekleşecek. Festivalimizde sahne alacak sanatçılarımıza şimdiden başarılar diliyorum. Bu festivalin maksadı, eğlence ve horon. Sözlerimi noktalarken tüm

hemşehrilerime iyi eğlenceler diliyorum” dedi.

ÖRS: ÇOK GÜZEL BİR ORGANİZASYON

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs ise Büyükşehir Belediyesinin çok güzel bir organizasyona ev sahipliği yaptığını belirterek, “Emeği geçenlere sonsuz teşekkür ediyorum. Dünyanın dört bir yanından gelen misafirlerimiz var. Bu tribün bizim için çok önemli. Destanların yazıldığı bir futbol sahasının tribünü” diye konuştu.

CORA: FARKLI KÜLTÜRLER KAYNAŞIYOR

AK Parti Trabzon Milletvekili Salih Cora da Trabzon’da çok farklı bir heyecan yaşandığını ifade ederek, “Dünyanın her tarafından gelen misafirlerimizle, coşkuyu ve kültürlerin kaynaşmasını yaşayacağımız festival yapılıyor. Medeniyet şehridir Trabzon. Güzel aktiviteler gerçekleşmektedir. Daha yaşanabilir, daha eğlenceli ve milletimizin mutlu olduğu bir hale dönüştürüyoruz. Burası millete tahsis edilmiş bir yaşam merkezine dönüşmüştür” dedi.

AYVAZOĞLU: SANAT BU ŞEHİR İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

AK Parti Trabzon Milletvekili Bahar Ayvazoğlu ise “Burada sizlerle olmaktan çok mutluyuz. Horon dediğimiz şey sadece küçük bir halka olup, oynanan bir oyun değildir. Trabzon kültürünün önemli bir parçasıdır. Birlik ruhu daha da gelişir. Sanat bu şehir için çok önemlidir. Organizasyonu meydana getiren ekibe ve Büyükşehir Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. İyi ki bu millet bahçesini milletimizin hizmetine sunmuşuz” diye konuştu.

BAŞKAN ZORLUOĞLU TÜRKÜ SÖYLEDİ

Konuşmaların ardından ilk olarak sanatçı Hızır Dinçer sahneye çıktı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, kendisini sahneye davet eden Dinçer ile birlikte, ‘Sen yağmur ol ben bulut’ türküsünü seslendirdi. Başkan Zorluoğlu’nun bu

sürprizi büyük beğeni kazanırken, dakikalarca alkışlandı. Daha sonra sahne alan Ekin Uzunlar, söylediği şarkılarla festivale katılanlara unutulmaz bir gece yaşattı.